备案信息承诺书

单位名称                           网站负责人姓名：    证件类型：     ，身份证号：                        ，手机号：                ，办公电话：           地址：

贵单位办理网站备案事宜。期间公司有任何一项变更请及时与我司备案专员（电话：027-87315211/QQ：46596761）联系申请备案变更，湖北省通信管理局抽查备案信息与原备案不一致导致备案号被收回，武汉网盾科技有限公司概不负责。

特此证明！

                          公司名称（加盖公章）：

法人代表（签字）：

                           日期：